se realizó el 21 de Noviembre de 2018 a las 09:00 horas por la provisión de LOCION 
PARA PEDICULOSIS PARA UNIDADES SANITARIAS Y CENTROS 
DEPENDIENTES. 

2°) Adjudíquese a la firma BARONI RODRIGO OMAR con domicilio en la calle 
Intendente Oliver N° 417 de la Localidad de Quilmes la provisión de 2160 (dos mil 
ciento sesenta) unidades de loción para pediculosis, en la suma total de PESOS 
doscientos setenta y cuatro mil trescientos veinte ($274.320) de acuerdo a formulario 
adjunto a fojas 81. 

30) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.